
Když slunce zář i světlo hvězd hasne nám, 
tu milo bývá ducha vznést vzhůru tam, 
kde noci více nebývá neb denní jas tam rozlívá 
ta hvězda věčně zářivá:  
Ježíš sám. 
 

Když kolem nás se vzmáhá hřích, lest a klam, 
duch rád na víry perutích vzlétá tam, 
kde mír již vane po boji, a všechny bouře spokojí, 
i všechny rány zahojí  
Ježíš sám. 
 

Když přítel dává naposled s Bohem nám, 
duch rád svůj truchlý zvedá hled k nebi tam, 
kde utichá již každý vzdech, neb dosažen je spásy břeh, 
a stírá slzy z očí všech  
Ježíš sám.                                                               (EZ č.577) 

 

Nyní propouštíš v pokoji svého služebníka,  
Pane, podle svého slova, 
neboť mé oči viděly tvé spasení, 
které jsi připravil přede všemi národy -  
světlo, jež bude zjevením pohanům, 
slávu pro tvůj lid Izrael.           (Luk 2,29-32) 

 
 

Ve vděčnosti za život, který nám dal Bůh spolu prožít,  
a ve víře v Boží zaslíbení života věčného oznamujeme,  

že odešel náš drahý manžel, tatínek, strýc, dědeček a pradědeček 
 

Adolf Petr 

Zemřel po dlouhé nemoci v pondělí 5. ledna 2015 ve věku 82 let. 
 

Rozloučíme se s ním v sobotu 10. ledna 2015 ve 14:00 hodin 
v kostele ČCE v Jeseníku, Bezručova 7. 

 
Jménem rodiny manželka 

Hana Petrová 
děti s rodinami 

Jana a Karel Stralczynští Ondřej a Helena Petrovi 
vnoučata 

Barbora a Matěj Loudovi Stanislav Šimčák 
Vojtěch a Veronika Stralczynští Klára Petrová 
Prokop a Martina Stralczynští Daniel Petr 

pravnuk 

Kryštof Louda 
neteře 

Martina, Yvetta a Lucie s rodinami 
 

Lidická 218, 790 70 Javorník 
 

Berte na sebe břemena jedni druhých, tak naplníte zákon Kristův. (Gal 6,2) 

Místo květinových darů myslete na nezisk. organizaci Setkávání (www.travna.cz) 


